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Image Code Description
6 002000621 THERMOSTAT BULBE 100°C CAEM
7 002001313 CONNECTEUR
15 002270002 CABLE D'ALIMENTATION
22 002272752 TELECOMMANDE
39 002276002 GANT
44 002000706 SONDE FUMEE NTC 300°C L = 1MT
44 002280167 CABLAGE ELECTRIQUE
44 002280176 CABLAGE DU CAPTEUR DE DEPRESSION HUBA

166 009278200 TISONNIER
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Code

002000548
002000683
002000683
002000589
002000595
002001663
002006202
002271115
002271153
002272721
002272754
002273028
002273114
002273369
002288762
002288763
002288891
002289028
002290794
002292612
002292616
002292625
002292670

002292672

Description

PRISE AVEC INTERRUPTEUR ET PORTE-FUSIBLE

FUSIBLE 5 A

FUSIBLE 5 A

PRESSOSTAT 605.99879 HUBACONTROL

CAPTEUR DEPRESSION HUBA CONTROLE TYPE 401

BORNIER

ENTRETOISE CARTE

MOTEUR TANGENTIEL

BOUGIE CERAMIQUE HF1311B01-B 300 W
ENSEMBLE TUBE AVEC SONDE NTC

CARTE VENT 5S 128K X025_A02

SUPPORT PLASTIQUE
ENTRETOISE

GARNITURE

INSPECTION LATERALE
EQUERRE THERMOSTAT
BOITIER ZINGUE

RACCORD POUR TUBE 6 mm
ENSEMBLE SUPPORT ZINGUE
SUPPORT ZINGUE

CARTER ZINGUE

ETRIER ZINGUE

CARTER ZINGUE

CART.ER CANALISATION

Quantité dessin
1

1
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CARTER ZINGUE

SUPPORT CARTE ZN MIRKA
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Code

002293268
002293278
002293500
002293501
003279037
003280986
003281190
003281211
006277174
006277175
000006913

000006913

Description

SUPPORT PRESSOSTAT ZN MIRKA
TUBE VENTURI ZN L = 284
FERMETURE DU LOGEMENT ZN MIRKA
CARTER TANGENTIEL ZN MIRKA
TUYAU RESISTANCE

CHAMBRE DE COMBUSTION
DEFLECTEUR NOIR

CUL. VENTURI DIAMETRE 19 (EPROUVE)
RACCORD POUR TUBE 6 mm

RACCORD POUR TUBE 6 mm

TUYAU SIL.TRAS.D.INT =4 D.EST =8

TUYAU SIL.TRAS.D.INT =4 D.EST =8

Quantité dessin
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Image Code Description
14 002208066 CHARNIERE COUVERCLE RESERVOIR NOIR
21 002272731 DISPLAY LCD NOIR
27 002273040 BOITIER PLASTIQUE
35 002273402 CAPUCHON
41 002276543 VITRE SERIGRAPHIE
42 002277456 RIVET 5X35 BRUNI
43 002277549 CADRE BLOQUE-VITRE
51 002290030 TIGE A RESSORT
69 002293066 AIMANT PLAT RMH-ND-18-BK
71 002293262 COIN INFERIEUR ZN MIRKA
72 002293263 SUPPORT SUPERIEUR ZN MIRKA
87 003280295 DEFLECTEUR NOIR
88 003280438 DEFLECTEUR NOIR
89 003280942 PORTE EN FONTE EMAILLEE PERFOREE MIRKA
90 003280946 COTE NOIR GN HT 550 MIRKA
91 003280974 PROFIL DX NOIR GN HT 550 MIRKA
93 003280976 CHARNIERE INFERIEURE NOIR
94 003280977 PROFIL GAUCHE NOIR GN HT 550 MIRKA
95 003280978 CONVOYEUR D'AIR SIL.NOIR MIRKA
9 003280979 SUPPORT INFERIEUR NOIR GN HT 550 MIRKA
97 003280980 SUPPORT ASS.NOIR GN HT 550 MIRKA
98 003280981 BOITE A JOINTS NOIR GN HT 550 MIRKA
99 003280982 PELLET DE PROTECTION NOIR GN HT 550 MIRKA

100 003280983 POIGNEE PEINTE.NOIRE ASS.F98 MIRKA.LEVIG.



T
n ExﬁOS*q fI qmc ® CHARNIERE SUPERIEURE SIL.NOIR MIRKA
107 3 9 ASS.TOP NOIR GN HT 550 MIRKA
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***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

Image Code Description
112 003281234 ASS.AGG.HANDLE NOIR 321MT97003 MIRKA
129 006000827 RONDELLE ELASTIQUE 10 mm
138 006273012 RESSORT DE POUSSEE POUR CERAMIQUES
139 006277136 DOUILLE
148 007273802 CERAMIQUE FLAMME NOIRE MIRKA
167 002273386 GARNITURE
168 000006792 GARNITURE/TRESSE 4 mm
169 000006789 JOINT 12 mm
174 000006774 GARNITURE/TRESSE 10X2 mm

92 003280975 COUVERCLE DE RESERVOIR NOIR GN HT 550 MIRKA
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Code

002271147
002272696
002272696
002271151
002273003
002273006
002273325
002273331
002273341
002273360
002273370
002273437
002273452
002273459
002288435
002288754
002290322
002290898
002292645
002292864
002292865
002292869
002292870

002292947

Description

MOTEUR DES FUMEES TRIAL CAF15Y-138LS
ENCODEUR DU MOTEUR DES FUMEES TRIAL
ENCODEUR DU MOTEUR DES FUMEES TRIAL

MOTEUR A ENGRENAGE 1.5 RPM [GF-6422UP]

PIED CAOUTCHOUC M10 50X25 mm
TAMPON EN CAOUTCHOUC

GARNIT URE

ISOLANT

JOINT D.80 SIL.NOIR

GARNITURE

GARNIT URE

GARNITURE

GARNIT URE

JOINT PAPIER REDUCTION EGR MIRKA
BOUCHON SORTIE FUMEES
INSPECTION ZINGUEE

PLAQUE ZINGUEE

BOITIER ZINGUE

FOND ZINGUE

PAROI ANTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE

PAROI RESERVOIR ZINGUEE

ETRIER PROTECTION CONTRE LA CHALEUR

GOULOTTE CABLAGE ZINGUEE

PROT.ECTION ZINGUEE

Quantité dessin
1

1
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ETRIER ZINGUE

ZN MIRKA DEFLECTEUR
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Code

002293264
002293265
002293338
002293406
002293408
002293410
002293479
003280294
003280984
003280985
003280987
003280990
003280992
003280995
006277432
007270268
007270329
007270330

007270427

000006781

Description

DEFLECTEUR ALUMINIUM

CORNIERE ZINGUEE

PROTECTION ELECTRIQUE ZN MIRKA

DOS PERFORE R6 T9 ZN MIRKA

BRIDE DE FERMETURE DES FUMEES ZN MIRKA
FERMETURE A DOSSIER HAUT ZN MIRKA
PLAQUE DE REDUCTION EGR DIAM 20 ZN
CONVOYEUR AIR

CASS.TIROIR CENDRE PEINTURE.SIL.NOIR MIRKA
BOITE A FUMEE ASS.NOIR GN HT 550 MIRKA
ENSEMBLE TUBE EGR NOIR GN HT 550 MIRKA
CADRE ASS. NOIR GN HT 550 MIRKA
PARE-FLAMME

BRASIER FONTE

DOUILLE

FONTE FRONTALE

PAROI FONTE

PAROI FONTE

DEFLECTEUR DE FUMEE EN FONTE BRUTE MIRKA

GARNITURE/TRESSE 6 mm

Quantité dessin
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